

5.SINIF ARAPÇA DERSİ KONU SORU DAĞILIM TABLOSU									
Öğrenme Alanı	Konu	Kazanımlar	ORTAK SINAV SENARYOLARI						
			1. ORTAK SINAV			2. ORTAK SINAV			
			Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav (Açık uçlu)			Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav (Açık uçlu)			
			1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	
OKUYORUM VE YAZIYORUM	Şemsi ve Kameri Harfler	3. Lam-ı Ta'rif, Şemsi ve Kameri harfleri tanır. 1- Tanıdığı ifadeleri gördüğü şekliyle yazar. 2- Oldukça basit, açık ve anlaşılır evet-hayır sorularına yazılı olarak cevap verir.	1						
SELAMLAŞMA VE TANIŞMA	Aile bireylerini Tanıyalım	1- Günlük ilişkilerin gerektirdiği basit konuşma kalıplarını tanır. 2- Günlük hayattaki basit ifadelerden oluşan diyalogun veya metnin tahmin eder. 1- Tanıdığı ifadeleri gördüğü şekliyle yazar. 2- Oldukça basit, açık ve anlaşılır evet-hayır sorularına yazılı olarak cevap verir.	2	1	1				
	İşaret ve Soru isimleri		3	2	1				
AİLEM VE EVİM	Aile bireylerini Tanıyalım	1- Metindeki temel noktalama işaretlerini tanır. 2- Birbirleriyle sıkı bir şekilde ilişkili olan kelime ve ifadeleri tahmin eder. 1- Oldukça basit, açık ve anlaşılır sorulara yazılı olarak cevap verir. 2- Tanıdığı ifadeleri gördüğü şekliyle yazar. 3- Oldukça basit, açık ve anlaşılır evet-hayır sorularına yazılı olarak cevap verir. 4- Yaşadığı yeri ve çevresini çok basit ifadelerle yazılı olarak betimler.					2	2	1
	İşaret ve Soru isimleri						2	1	1
	Evin Bölümleri		2	2	1		1		1
DEĞERLER	Zamirler	1- Metindeki temel noktalama işaretlerini tanır. 2- Günlük hayatta sıklıkla kullanılan basit sözcükleri ve söz öbeklerini tanır. 1- Dinimiz, peygamberimiz ve vatanımız ile ilgili ifadeleri yazar.	2	3	3		2	2	2
OKULUM VE ARKADAŞLARIM	Sınıfla İlgili Kavramlar	1- Birbirleriyle sıkı bir şekilde ilişkili olan kelime ve ifadeleri tahmin eder. 2- Görsellerle desteklenmiş kısa, basit yönergeleri anlar. 3- Görsellerle desteklendiğinde yazılı materyalde geçen temel yer ve zaman bilgilerini belirler. 4- Kısa metinlerde verilen temel bilgileri anlar. 1- Tanıdığı ifadeleri gördüğü şekliyle yazar.					1	1	
	Okulla İlgili Kavramlar						1	1	
	Evet ve Hayır						1	1	1